Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Решение
от «19» февраля 2020 г.

                 № 355/НПА
г. Советский

О внесении изменений в решение

Думы Советского района от 28.09.2012 № 163

«О создании Дорожного фонда

Советского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, -Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 28.09.2012 № 163 «О создании Дорожного фонда Советского района» следующие изменения:

1.1. В заголовке решения, по тексту решения и в приложении к решению слова "Дорожный фонд" заменить словами "муниципальный дорожный фонд" в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Советского района

     Глава Советского района

____________(С.Э. Озорнина)

      ________________( И.А. Набатов)

Дата принятия решения

                         Дата подписания

«19» февраля 2020г.

                          «20» февраля 2020г.